
UCHWAŁA NR VIII/162/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 kwietnia 2003r.

 

w sprawie zatwierdzenia uchwały Młodzieżowej Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 13
kwietnia 2002 roku w sprawie wyboru delegata na Zgromadzenie Ogólne stowarzyszenia

gmin i powiatów pod nazwą Ogólnopolska Federacja Młodzieżowych Samorządów Lokalnych

 

     Na podstawie § 17 ust.2 Statutu Ogólnopolskiej Federacji Młodzieżowych Samorządów Lokalnych

 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§ 1

Zatwierdzić uchwałę Młodzieżowej Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 13 kwietnia 2002 roku w sprawie
wyboru Dominika Kozy na delegata na Zgromadzenie Ogólne Ogólnopolskiej Federacji Młodzieżowych
Samorządów Lokalnych.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 09:40
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 333


